
2018.8月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-250,269

2018/8/1 医療費 ¥6,048 ¥-256,317

2018/8/2 ﾍﾟｯﾄﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ交流会 年会費 ¥3,600 ¥-259,917

2018/8/2 医療費 ¥5,752 ¥-265,669

2018/8/2 郵送代 書類 ¥240 ¥-265,909

2018/8/2 郵送代 フード代 ¥1,369 ¥-267,278

2018/8/3 フード代 ¥1,995 ¥-269,273

2018/8/5 医療費 ¥27,907 ¥-297,180

2018/8/5 郵送代 フード代 ¥1,477 ¥-298,657

2018/8/5 郵送代 フード代 ¥1,477 ¥-300,134

2018/8/6 フード代 ¥1,450 ¥-301,584

2018/8/6 医療費 ¥39,186 ¥-340,770

2018/8/6 医療費 ¥16,155 ¥-356,925

2018/8/6 一般寄付 ¥5,000 ¥-351,925

2018/8/7 医療費 ¥4,860 ¥-356,785

2018/8/8 寄付 ¥50,000 ¥-306,785

2018/8/9 フード代 ¥1,167 ¥-307,952

2018/8/10 トレーナー費用 ¥20,000 ¥-327,952

2018/8/10 トレーナー費用 ¥21,000 ¥-348,952

2018/8/13 フード代 ¥1,304 ¥-350,256

2018/8/13 郵送代 預り様お礼 ¥1,023 ¥-351,279

2018/8/13 預り様お礼 ¥2,076 ¥-353,355

2018/8/14 一般寄付 ¥10,000 ¥-343,355

2018/8/14 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-344,355

2018/8/15 医療費 ももちゃん ¥307 ¥-344,662

2018/8/16 医療費 ¥12,960 ¥-357,622

2018/8/16 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-358,622

2018/8/17 フード代 ¥720 ¥-359,342

2018/8/17 一般寄付 ¥3,000 ¥-356,342

2018/8/18 郵送代 フード ¥1,131 ¥-357,473

2018/8/18 郵送代 フード ¥1,261 ¥-358,734

2018/8/20 郵送代 書類 ¥480 ¥-359,214
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2018.8月
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2018/8/20 フード代 ¥769 ¥-359,983

2018/8/20 医療費 ¥1,080 ¥-361,063

2018/8/22 医療費 ももちゃん ¥74,477 ¥-435,540

2018/8/23 郵送代 フード ¥1,261 ¥-436,801

2018/8/23 一般寄付 ¥1,000 ¥-435,801

2018/8/24 郵送代 書類 ¥480 ¥-436,281

2018/8/24 一般寄付 ¥5,000 ¥-431,281

2018/8/25 交通費 搬送　新神戸～東京 ¥19,020 ¥-450,301

2018/8/25 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-451,301

2018/8/25 交通費 搬送　 ¥280 ¥-451,581

2018/8/26 郵送代 フード ¥1,369 ¥-452,950

2018/8/26 医療費 プリンちゃん ¥1,560 ¥-454,510

2018/8/26 医療費 レイン ¥918 ¥-455,428

2018/8/26 医療費 ももちゃん ¥918 ¥-456,346

2018/8/26 医療費 ムサシ ¥918 ¥-457,264

2018/8/27 フード代 月ちゃん ¥1,320 ¥-458,584

2018/8/28 医療費 月ちゃん ¥14,040 ¥-472,624

2018/8/31 郵送代 書類 ¥240 ¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

¥-472,864

翌月へ繰越 ¥-472,864
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